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EL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN DE 1 PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEL 

INSTITUTO MUNICIPAL DE LIMPIEZA CORRESPONDIENTE A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN DEL 

AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA Y SUS OOAA POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO 

OPOSICIÓN CONFORME A LAS PREVISIONES DE LA LEY 20/2021 DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS 

URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO 

 

ANUNCIO 

 

El Tribunal Calificador para la provisión de 1 plaza de Auxiliar Administrativo/a del Instituto 

Municipal de Limpieza correspondientes a la OEP de estabilización del Ayuntamiento de 

Fuenlabrada y sus OOAA, por el procedimiento de concurso-oposición conforme a las previsiones de 

la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el 

empleo público, en su sesión de 17 de octubre de 2024, ha acordado lo siguiente:  

 

PRIMERO: Revisadas las alegaciones presentadas al anuncio con las calificaciones provisionales de la 

fase de concurso, el Tribunal Calificador acuerda lo siguiente: 

 

1. Alegación (2024056856): Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que se han valorado correctamente los méritos del apartado 4.3.1. 

La categoría justificada en Anexo no se corresponde con la de la convocatoria. Se desestima. 

2. Alegación (2024056719): Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que el mérito 4.3.2 no ha sido correctamente valorado. Se estima. 

3. Alegación (2024056687): Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que se han valorado correctamente los méritos del apartado 4.3.1. 

El período 06/06/17 a 05/02/2020 es desempeño con contrato 541 (75%). Se desestima. 

4. Alegación (2024056597): visada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que se han valorado correctamente los méritos del apartado 4.3.1. 

Se desestima. 
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5. Alegación (2024056636): Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que se han valorado correctamente los méritos del apartado 4.3.1. 

La categoría justificada en Anexo no se corresponde con la de la convocatoria. Se desestima. 

6. Alegación (2024056791): Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que los méritos alegados no han sido valorados por no cumplir con 

las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se desestima. 

7. Alegación (2024056572): Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata se han valorado correctamente los méritos del apartado 4.3.2. Se 

desestima. 

8. Alegación (2024056868): Revisada la documentación presentada y el documento de 

autobaremación se constata que los méritos alegados no han sido valorados por no cumplir con 

las condiciones establecidas en la base 4.3.2. Se desestima. 

9. Instancia número AIL000000055 (de oficio): Revisada la documentación presentada y el 

documento de autobaremación se constata que el mérito 4.3.1.c) no ha sido correctamente 

valorado. Se corrige de oficio. 

SEGUNDO. Resueltas las alegaciones, el Tribunal acuerda aprobar y hacer públicas las calificaciones 

definitivas de la fase de concurso, de conformidad con lo establecido en la Base Cuarta, de las de 

convocatoria: 

APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii TOTAL 

BELMAR JUARANZ LAURA ***3868** 0 6,6 0 0 8 14,6 

CALVO GOMEZ PATRICIA ***0701** 0 0 0 0 0,5 0,5 

CAMARA MUÑOZ MARIA PAZ ***2193** 0 7,3 0 7 1 15,3 

CHOCANO PALOMINO SONIA RAQUEL ***9134** 0 0 0 0 8 8 

DOMINGO VALTIERRA ELENA ***0419** 0 0 0 0 2 2 

ESCRIBANO MARTIN SILVIA  ***3884** 0 0 0 0 4,25 4,25 

ESTEBANEZ SAIZ ALICIA ***8485** 0 6,1 0 0 8 14,1 

FEITO ALVAREZ MARIA DE LOS ANGELES ***9283** 0 0 0 0 0 0 

FERNANDEZ GONZALEZ CATALINA ***4204** 0 0 0 0 3,25 3,25 

FERNANDEZ RUIZ MARIA DEL CARMEN ***2030** 0 0 0 0 0 0 

FERNANDEZ SANCHEZ SONIA ***3667** 0 1,2 0 0 5,75 6,95 

FUENTE DEL CERRO BEATRIZ DE LA ***1747** 0 0 1,8 0 5,75 7,55 
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APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii TOTAL 

GARCIA GONZALEZ HERNAN JOSE ***5063** 0 0 0 0 8 8 

GARCIA PEREZ ESTHER ***3804** 0 2,1 0 0 8 10,1 

GONZALEZ ESCOBAR EVA MARIA  ***5450** 0 0 0 0 8 8 

GONZALEZ MARCOS MARIA DEL CARMEN ***0374** 0 0,1 0 0 2,75 2,85 

GONZALEZ REVIEJO ELENA ***0658** 0 7,1 0 0 4,25 11,35 

HERNANDEZ RIESCO CELINA ***8165** 21,3 0 2 7 1 31,3 

IZQUIERDO ORTEGA RAQUEL ***0734** 0 0 0 0 0 0 

JIMENEZ NIETO JUAN ANTONIO  ***1953** 0 0 0 0 0 0 

LOPEZ LOPEZ MARIA BELEN ***3765** 0 8 1,55 0 8 17,55 

LUENGO SERRANO SARA ***1802** 0 0 0 0 6,5 6,5 

MARTINEZ DE ANA MARIA GEMA ***5786** 0 5,3 0 0 8 13,3 

MORAN ROMERO ANA BELEN ***5553** 0 0 0,95 0 3 3,95 

MORCATE MACIAS MERCEDES ***9366** 0 5,5 0 0 8 13,5 

MUÑOZ COTO CLARA ISABEL ***1072** 0 0 0 0 2,75 2,75 

MUÑOZ MURILLO MARIA GRANADA ***9205** 0 15 0 7 1 16 

NARANJO HARO PAMELA ***6781** 0 0 0 0 0 0 

O VAZQUEZ BEATRIZ DE LA ***6562** 0 6,7 0 0 8 14,7 

OVEJERO ALVAREZ MARIA EUGENIA ***7510** 0 1,2 0 0 2,25 3,45 

PARRA LERIN MARIA MONTSERRAT ***4284** 0 0 0 0 0 0 

PARRA LERIN MARIA TERESA ***4285** 0 2,6 0 0 6 8,6 

PATON VELAZQUEZ MARIA DEL PILAR ***0128** 0 3,4 0 0 7 10,4 

PAUCARCAJA RICSE CECILIA ESPERANZA ***5241** 0 0 0 7 1 8 

PEREZ CASADO TAMARA ***1863** 0 3,6 0 0 6 9,6 

PEREZ COSSIO CABRERA ESTHER ***4450** 0 0 0 0 0 0 

PLATA TORRES RAMONA ***6657** 0 8 0 7 1 16 

REBOLLO SANCHEZ AIDA ***4062** 0 0 0 0 0 0 

RICSE PAUCARCAJA VALERIA CECILIA ***5142** 0 0 0 0 3 3 

RIO FERNANDEZ FERNANDO DEL  ***8755** 0 0 0 0 0 0 

SANCHEZ BONIFACIO MACARENA ***4011** 0 0 0 0 0 0 

SANCHEZ DIAZ SUSANA ***5228** 0 0 0 4 4 8 

SANCHEZ ORTIZ ALICIA ***4199** 0 0 0 0 0 0 

SANTOS MONTERROSO MARIA CRISTINA ***0389** 0 1,8 0 0 8 9,8 

SIERRA DE PAZ MARÍA JOSE, DE LA ***9130** 0 0 0 0 0 0 

UREÑA SANTOS VANESA ***2363** 12,3 1,2 0 0 8 21,5 

VEGA NAVARRO MARIA NIEVES ***0751** 0 0 0 0 7,75 7,75 
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TERCERO. Aprobar y hacer públicas las calificaciones finales del proceso selectivo, conforme a lo 

establecido en la base 5, de las de convocatoria: 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

BELMAR JUARANZ LAURA ***3868** 14,6 44 58,6 

CALVO GOMEZ PATRICIA ***0701** 0,5 43 43,5 

CAMARA MUÑOZ MARIA PAZ ***2193** 15,3 48,5 63,8 

CHOCANO PALOMINO SONIA RAQUEL ***9134** 8 39,5 47,5 

DOMINGO VALTIERRA ELENA ***0419** 2 39 41 

ESCRIBANO MARTIN SILVIA  ***3884** 4,25 41 45,25 

ESTEBANEZ SAIZ ALICIA ***8485** 14,1 45 59,1 

FEITO ALVAREZ MARIA DE LOS ANGELES ***9283** 0 48,5 48,5 

FERNANDEZ GONZALEZ CATALINA ***4204** 3,25 30,5 33,75 

FERNANDEZ RUIZ MARIA DEL CARMEN ***2030** 0 33 33 

FERNANDEZ SANCHEZ SONIA ***3667** 6,95 43 49,95 

FUENTE DEL CERRO BEATRIZ DE LA ***1747** 7,55 49 56,55 

GARCIA GONZALEZ HERNAN JOSE ***5063** 8 35 43 

GARCIA PEREZ ESTHER ***3804** 10,1 43 53,1 

GONZALEZ ESCOBAR EVA MARIA  ***5450** 8 45,5 53,5 

GONZALEZ MARCOS MARIA DEL CARMEN ***0374** 2,85 38 40,85 

GONZALEZ REVIEJO ELENA ***0658** 11,35 43,5 54,85 

HERNANDEZ RIESCO CELINA ***8165** 31,3 42 73,3 

IZQUIERDO ORTEGA RAQUEL ***0734** 0 34,5 34,5 

JIMENEZ NIETO JUAN ANTONIO  ***1953** 0 37 37 

LOPEZ LOPEZ MARIA BELEN ***3765** 17,55 46 63,55 

LUENGO SERRANO SARA ***1802** 6,5 42 48,5 

MARTINEZ DE ANA MARIA GEMA ***5786** 13,3 45 58,3 

MORAN ROMERO ANA BELEN ***5553** 3,95 29 32,95 

MORCATE MACIAS MERCEDES ***9366** 13,5 42,5 56 

MUÑOZ COTO CLARA ISABEL ***1072** 2,75 22 24,75 

MUÑOZ MURILLO MARIA GRANADA ***9205** 16 40,5 56,5 

NARANJO HARO PAMELA ***6781** 0 30 30 

O VAZQUEZ BEATRIZ DE LA ***6562** 14,7 39 53,7 

OVEJERO ALVAREZ MARIA EUGENIA ***7510** 3,45 26 29,45 

PARRA LERIN MARIA MONTSERRAT ***4284** 0 49 49 

PARRA LERIN MARIA TERESA ***4285** 8,6 44,5 53,1 

PATON VELAZQUEZ MARIA DEL PILAR ***0128** 10,4 36,5 46,9 

PAUCARCAJA RICSE CECILIA ESPERANZA ***5241** 8 32 40 
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APELLIDOS NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

PEREZ CASADO TAMARA ***1863** 9,6 53,5 63,1 

PEREZ COSSIO CABRERA ESTHER ***4450** 0 33,5 33,5 

PLATA TORRES RAMONA ***6657** 16 52,5 68,5 

REBOLLO SANCHEZ AIDA ***4062** 0 37 37 

RICSE PAUCARCAJA VALERIA CECILIA ***5142** 3 24,5 27,5 

RIO FERNANDEZ FERNANDO DEL  ***8755** 0 49 49 

SANCHEZ BONIFACIO MACARENA ***4011** 0 42,5 42,5 

SANCHEZ DIAZ SUSANA ***5228** 8 35,5 43,5 

SANCHEZ ORTIZ ALICIA ***4199** 0 55,5 55,5 

SANTOS MONTERROSO MARIA CRISTINA ***0389** 9,8 40,5 50,3 

SIERRA DE PAZ MARÍA JOSE, DE LA ***9130** 0 33,5 33,5 

UREÑA SANTOS VANESA ***2363** 21,5 40 61,5 

VEGA NAVARRO MARIA NIEVES ***0751** 7,75 39 46,75 

 

CUARTO. Conforme a lo establecido en la base quinta, de las de convocatoria, procede la ordenación 

de los/las aspirantes, según la calificación total obtenida y atendiendo a los criterios de desempate 

de la base 5.2, de las de la convocatoria: 

 

 APELLIDOS NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

1.  HERNANDEZ RIESCO CELINA ***8165** 31,3 42 73,3 

2.  PLATA TORRES RAMONA ***6657** 16 52,5 68,5 

3.  CAMARA MUÑOZ MARIA PAZ ***2193** 15,3 48,5 63,8 

4.  LOPEZ LOPEZ MARIA BELEN ***3765** 17,55 46 63,55 

5.  PEREZ CASADO TAMARA ***1863** 9,6 53,5 63,1 

6.  UREÑA SANTOS VANESA ***2363** 21,5 40 61,5 

7.  ESTEBANEZ SAIZ ALICIA ***8485** 14,1 45 59,1 

8.  BELMAR JUARANZ LAURA ***3868** 14,6 44 58,6 

9.  MARTINEZ DE ANA MARIA GEMA ***5786** 13,3 45 58,3 

10.  FUENTE DEL CERRO BEATRIZ DE LA ***1747** 7,55 49 56,55 

11.  MUÑOZ MURILLO MARIA GRANADA ***9205** 16 40,5 56,5 

12.  MORCATE MACIAS MERCEDES ***9366** 13,5 42,5 56 

13.  SANCHEZ ORTIZ ALICIA ***4199** 0 55,5 55,5 

14.  GONZALEZ REVIEJO ELENA ***0658** 11,35 43,5 54,85 

15.  O VAZQUEZ BEATRIZ DE LA ***6562** 14,7 39 53,7 

16.  GONZALEZ ESCOBAR EVA MARIA ***5450** 8 45,5 53,5 

17.  PARRA LERIN MARIA TERESA ***4285** 8,6 44,5 53,1 

18.  GARCIA PEREZ ESTHER ***3804** 10,1 43 53,1 
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 APELLIDOS NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

19.  SANTOS MONTERROSO MARIA CRISTINA ***0389** 9,8 40,5 50,3 

20.  FERNANDEZ SANCHEZ SONIA ***3667** 6,95 43 49,95 

21.  PARRA LERIN MARIA MONTSERRAT ***4284** 0 49 49 

22.  RIO FERNANDEZ FERNANDO DEL ***8755** 0 49 49 

23.  FEITO ALVAREZ MARIA DE LOS ANGELES ***9283** 0 48,5 48,5 

24.  LUENGO SERRANO SARA ***1802** 6,5 42 48,5 

25.  CHOCANO PALOMINO SONIA RAQUEL ***9134** 8 39,5 47,5 

26.  PATON VELAZQUEZ MARIA DEL PILAR ***0128** 10,4 36,5 46,9 

27.  VEGA NAVARRO MARIA NIEVES ***0751** 7,75 39 46,75 

28.  ESCRIBANO MARTIN SILVIA ***3884** 4,25 41 45,25 

29.  CALVO GOMEZ PATRICIA ***0701** 0,5 43 43,5 

30.  SANCHEZ DIAZ SUSANA ***5228** 8 35,5 43,5 

31.  GARCIA GONZALEZ HERNAN JOSE ***5063** 8 35 43 

32.  SANCHEZ BONIFACIO MACARENA ***4011** 0 42,5 42,5 

33.  DOMINGO VALTIERRA ELENA ***0419** 2 39 41 

34.  GONZALEZ MARCOS MARIA DEL CARMEN ***0374** 2,85 38 40,85 

35.  PAUCARCAJA RICSE CECILIA ESPERANZA ***5241** 8 32 40 

36.  JIMENEZ NIETO JUAN ANTONIO ***1953** 0 37 37 

37.  REBOLLO SANCHEZ AIDA ***4062** 0 37 37 

38.  IZQUIERDO ORTEGA RAQUEL ***0734** 0 34,5 34,5 

39.  FERNANDEZ GONZALEZ CATALINA ***4204** 3,25 30,5 33,75 

40.  PEREZ COSSIO CABRERA ESTHER ***4450** 0 33,5 33,5 

41.  SIERRA DE PAZ MARÍA JOSE, DE LA ***9130** 0 33,5 33,5 

42.  FERNANDEZ RUIZ MARIA DEL CARMEN ***2030** 0 33 33 

43.  MORAN ROMERO ANA BELEN ***5553** 3,95 29 32,95 

44.  NARANJO HARO PAMELA ***6781** 0 30 30 

45.  OVEJERO ALVAREZ MARIA EUGENIA ***7510** 3,45 26 29,45 

46.  RICSE PAUCARCAJA VALERIA CECILIA ***5142** 3 24,5 27,5 

47.  MUÑOZ COTO CLARA ISABEL ***1072** 2,75 22 24,75 

 

QUINTO. A la vista de los resultados obtenidos, este Tribunal Calificador propone para su 

nombramiento como funcionaria de carrera en la categoría de Auxiliar Administrativa del Instituto 

Municipal de Limpieza, a la aspirante con mayor calificación en el proceso selectivo: 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

HERNANDEZ RIESCO CELINA ***8165** 31,3 42 73,3 
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SEXTO. De conformidad con lo establecido en la base Duodécima en esta convocatoria se formarán 

listas de espera con los aspirantes que no hubieran adquirido la plaza, salvo que manifiesten 

expresamente su voluntad de no formar parte en dicha lista de espera. La lista de espera se utilizará 

para la cobertura interina o temporal de puestos de trabajo asignados a plazas propias de la 

convocatoria conforme a las reglas de funcionamiento de las bolsas temporales y listas de espera 

vigentes en el Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA con los aspirantes que no habiendo 

conseguido plaza en la misma hayan obtenido un mínimo de 35 puntos, conforme al orden de 

prelación de la puntuación que hubieran obtenido en el proceso selectivo. 

 

En este caso, y atendiendo a lo dispuesto en la misma base 12, como quiera que existen dos 

procesos de auxiliar administrativo/a (IML y Ayto), la lista de espera será única y se conformará con 

aquellos/as aspirantes que hayan obtenido un mínimo de 35 puntos en cualquiera de los dos 

procesos (en caso de que existan aspirantes que hayan obtenido un mínimo de 35 en ambos 

procesos, integrarán la lista de espera con la calificación mayor de las dos). 

 

De esta forma, el Tribunal Calificador y, a la vista de los resultados obtenidos, propone la 

formalización de una bolsa de empleo con los/las aspirantes que han obtenido una puntuación 

superior a 35 puntos en el total del proceso selectivo. El orden definitivo de la misma se conformará 

junto con los aspirantes que hayan obtenido un mínimo de 35 puntos en el proceso selectivo de 

Auxiliar Administrativo/a del Ayuntamiento de Fuenlabrada y atendiendo a los criterios referidos ut 

supra: 

 

ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

1.  PLATA TORRES RAMONA ***6657** 16 52,5 68,5 

2.  CAMARA MUÑOZ MARIA PAZ ***2193** 15,3 48,5 63,8 

3.  PEREZ CASADO TAMARA ***1863** 9,6 53,5 63,1 

4.  LOPEZ LOPEZ MARIA BELEN ***3765** 16,45 46 62,45 

5.  UREÑA SANTOS VANESA ***2363** 21,5 40 61,5 

6.  ESTEBANEZ SAIZ ALICIA ***8485** 14,1 45 59,1 

7.  BELMAR JUARANZ LAURA ***3868** 14,6 44 58,6 

8.  MARTINEZ DE ANA MARIA GEMA ***5786** 13,3 45 58,3 

9.  FUENTE DEL CERRO BEATRIZ DE LA ***1747** 7,55 49 56,55 

10.  MUÑOZ MURILLO MARIA GRANADA ***9205** 16 40,5 56,5 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG3CYNEHIJ3BM656RPZ37CU Fecha 18/10/2024 11:20:19

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG3CYNEHIJ3BM656RPZ37CU Página 8/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UG2223U4ZXSPKUMWVOBPEGY Fecha 18/10/2024 08:31:56

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por OSCAR BUENO FEITO (Secretario)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UG2223U4ZXSPKUMWVOBPEGY Página 8/9

 

 
 

   
   

 

8 

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI FASE DE CONCURSO FASE DE OPOSICIÓN TOTAL 

11.  MORCATE MACIAS MERCEDES ***9366** 13,5 42,5 56 

12.  SANCHEZ ORTIZ ALICIA ***4199** 0 55,5 55,5 

13.  GONZALEZ REVIEJO ELENA ***0658** 11,35 43,5 54,85 

14.  O VAZQUEZ BEATRIZ DE LA ***6562** 14,7 39 53,7 

15.  GONZALEZ ESCOBAR EVA MARIA ***5450** 8 45,5 53,5 

16.  PARRA LERIN MARIA TERESA ***4285** 8,6 44,5 53,1 

17.  GARCIA PEREZ ESTHER ***3804** 10,1 43 53,1 

18.  SANTOS MONTERROSO MARIA CRISTINA ***0389** 9,8 40,5 50,3 

19.  FERNANDEZ SANCHEZ SONIA ***3667** 6,95 43 49,95 

20.  PARRA LERIN MARIA MONTSERRAT ***4284** 0 49 49 

21.  RIO FERNANDEZ FERNANDO DEL ***8755** 0 49 49 

22.  FEITO ALVAREZ MARIA DE LOS ANGELES ***9283** 0 48,5 48,5 

23.  LUENGO SERRANO SARA ***1802** 6,5 42 48,5 

24.  CHOCANO PALOMINO SONIA RAQUEL ***9134** 8 39,5 47,5 

25.  PATON VELAZQUEZ MARIA DEL PILAR ***0128** 10,4 36,5 46,9 

26.  VEGA NAVARRO MARIA NIEVES ***0751** 7,75 39 46,75 

27.  ESCRIBANO MARTIN SILVIA ***3884** 4,25 41 45,25 

28.  CALVO GOMEZ PATRICIA ***0701** 0,5 43 43,5 

29.  SANCHEZ DIAZ SUSANA ***5228** 8 35,5 43,5 

30.  GARCIA GONZALEZ HERNAN JOSE ***5063** 8 35 43 

31.  SANCHEZ BONIFACIO MACARENA ***4011** 0 42,5 42,5 

32.  DOMINGO VALTIERRA ELENA ***0419** 2 39 41 

33.  GONZALEZ MARCOS MARIA DEL CARMEN ***0374** 2,85 38 40,85 

34.  PAUCARCAJA RICSE CECILIA ESPERANZA ***5241** 8 32 40 

35.  JIMENEZ NIETO JUAN ANTONIO ***1953** 0 37 37 

36.  REBOLLO SANCHEZ AIDA ***4062** 0 37 37 

 

SÉPTIMO. La aspirante propuesta, en el plazo de 10 días naturales (artículo 33, Ley 39/2015 de 01 

de octubre) a contar desde el siguiente a la publicación del presente anuncio, deberá presentar la 

documentación a que se refiere la base 11, de las de convocatoria. La mencionada documentación 

deberá ser original y se presentará, para su validación por funcionario/a público/a, en la Dirección 

General para la Gestión y Desarrollo de las Personas (planta 4ª, módulo 2, de la Casa Consistorial), 

de lunes a viernes en horario de 09:00 a 14:30 horas. 
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En defecto de lo anterior, podrá presentar la documentación a que se refiere la base 11, de las de 

convocatoria, debidamente compulsada, en el plazo de 10 días naturales a contar desde el siguiente 

a la publicación del presente anuncio, a través de cualquiera de los medios establecidos en el 

artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas.  

 

Asimismo, si en dicho plazo no presentasen la documentación, o del examen de la misma se 

dedujera que carecen de algunos de los méritos alegados en la fase de concurso, esta circunstancia 

dará lugar a la exclusión del aspirante en la participación del proceso, por incumplimiento de las 

exigencias de la declaración responsable. 

 

OCTAVO. Contra el presente acuerdo, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 

recurso de alzada, en el plazo de un mes ante el Sr. Alcalde-Presidente, de acuerdo con lo dispuesto 

en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas. Transcurridos tres meses desde la interposición del recurso 

sin que haya recaído resolución se podrá entender desestimado el recurso.  

 

Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pertinente. 

 

En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma electrónicamente con 

código seguro de verificación. 

 

 
Secretario del Tribunal Calificador 

 
Fdo.: Óscar Bueno Feito 

 


